
Contacto

Teléfono +34 856200680
Fax +34 856200723
Correo Electrónico sanidad@ceuta.es

Dirección Postal

Ctra. de San Amaro
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12020/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 12:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Sanidad, Servicios Sociales, Menores e Igualdad
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QN28rAmiTKKXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de "Adaptación y desarrollo del sistema de Vigilancia de cáncer de Ceuta
dentro del Sistema de Vigilancia en Salud Pública de Ceuta.

Servicios de "Adaptación y desarrollo del sistema de Vigilancia de cáncer de Ceuta dentro del Sistema deDescripción 
Vigilancia en Salud Pública de Ceuta.
Valor estimado del contrato 32.279,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.279,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.194,78 EUR.

Clasificación CPV
72590000 - Servicios profesionales relacionados con la informática.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

San Amaro
(51001) Ceuta España

Mejor y única oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QN28rAmiTKKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERGLOBIN SLU
NIF B52005600
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/Jazmin Nave g-21
(52006) MELILLA España

Contacto

Correo Electrónico info@serglobin.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.150 EUR.

Motivación

Motivación Mejor y unica oferta
Fecha del Acuerdo 02/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Decreto adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/07/2024 a las 23:55

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2024 a las 23:55

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=tYoOnXX1TAWXca4zySya2jMUTpiLYs96aMF/VQY758QK3TZ1Ss2bzeM%2B9RVCNTOonRRmvrAywm5fA7iSJu7oCntKYkDsCFHZDdQeg%2BShvB0//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Consejería Sanidad y Servicios Sociales

Dirección Postal

San Amaro
(51001) Ceuta España

Apertura, valoración y adjudicación

Apertura sobre oferta económica
El día 11/07/2024 a las 11:42 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Bolsa de hora
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RvrjPc6Zvr570Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000014131342 |  2024-000957293 | Tue, 10 Sep 2024 12:13:24:958 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156220006159610854622853941529067549807 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RvrjPc6Zvr570UvEyYJSGw%3D%3D

